平成 18 年 4 月 19 日

各 位

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長  志  藤  昭  彦
（ コード番号  ７２９４  東証第一部 ）

問合せ先

（ ＴＥＬ．０ ４ ５－５ ４ ３－６ ８ ０ ２ ）

組織変更と人事異動に関するお知らせ

  このたび当社は、平成18年5月1日付けで組織変更及び人事異動を下記のとおり行いますので

お知らせいたします。

記

１．

会社法の施行に備え､内部統制の強化の為に内部監査室を新設する。

なお、内部監査室は､社長直轄とする。

２．

（新） （旧）

内部監査室長 経営企画室　主管

兼　管理部　主管

取締役執行
役員管理部長 河原　清

以　　上

組 織 変 更

人 事 異 動（平成１8年5月１日付）

や す し

氏 名

靖

み う ら

三 浦